[bookmark: _GoBack]合川区人民医院关于院内食堂增设冻库（采购编号：2024063）的补遗公告
各潜在供应商：
现对竞争性谈判文件“第二篇”谈判项目技术（质量）需求进行补遗，补遗内容如下：
(一）、设备名称：双温冷库
   数量：1套（含冷冻和冷藏分2间）
(二）、设备尺寸：长5.8米*宽3.1*高2.7米，总面积17.98平方米，冷冻约7平方米，冷藏约10平方米，总容积约为48立方米
(三）、设计温度：0℃（保鲜库），-18℃（冷冻库）
存储对象:冻品，蔬菜等
(四）、产品要求：
1、冷藏部分
冷库板：双面彩钢聚氨酯冷库板，库板密度容重42KG/立方，彩钢厚度0.426mm,库板厚度100mm；
库门：双面彩钢聚氨酯双开门800*1800mm；
2、冷冻部分
冷库机组：4P~5P，原装制冷压缩机
蒸发器：TL401A8
丹弗斯膨胀阀：T2；
制冷剂：R22；
3、电器控制及辅材部分
冷库电控箱：5.5KW，一机两库冷库专用控制箱、智能控制，自动化霜，温度调节；
保温管，扎带：Φ32加厚型
铜管:Φ10、12、16、19、28等,订购冷库制冷系统专用连接管道；
电线：国标；
库灯、开关、线管，PVC管等；
弯头、三通、焊条、丁烷、电焊条、铆钉，槽钢，收边件，支架，螺丝等所有配件；
氧气、氮气、煤气、发泡胶等辅材。
（五）技术需求
1、冻库(含冷藏、冻冷功能，双温冷库温度0℃~~-18℃)，冻库尺寸长5.8米*宽3.1*高2.5米。总面积17.98平方米，冷冻约7平方米，冷藏约10平方米，总容积约48立方米。
2、请投标人在开标前必须到重庆市合川区希尔安大道1366号合川区人民医院对项目现场及周围环境现场踏勘或提出质疑，由现场联系人出具《冻库安装项目现场勘查回执证明》。确定投标人对本项目的风险和义务已经了解，并在其投标文件中已充分考虑了现场和环境因素，踏勘现场所发生的费用及风险由投标人自行承担。
3、施工要求：安装时间仅限节假日或工作日13点以后，不得影响食堂正常运行。施工过程中出现的损坏恢复、打孔渣滓外运、现场清洁等均包含在本工程项目内，包干（包含材料、辅料、安装、打孔、人工及管理税金等一切费用）。
以补遗后的内容为准，其余部分暂无调整，特此公告！

                                        2024.6.18